PROCESSO SELETIVO nº 09/2018

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA TRAINEE

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA INDIVIDUAL

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –

SEBRAE/RJ, no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de

abril de 1990, e tendo em vista a necessidade de profissional para atuar na Gerência Administrativa,

torna pública a realização do Processo Seletivo para preenchimento de vaga em seu Programa

TRAINEE.

 COMPARECER NO DIA 17/12/2018. Endereço: Rua Santa Luzia, 685 - 6° andar -

Centro, Rio de Janeiro. SEBRAE RJ. Nos respectivos horários.

 Anderson Quintanilha da Silva – 10h00min

 André Salata Lima – 10h20min

 Bruna de Oliveira Nascimento – 10h40min

 Dayane Barbosa Rufino Otavio – 11h00min

 Isabella Silva Cordeiro Nobre – 11h20min

 Jade Madeira Amorim Silva – 11h40min

 Pamela Pereira Moraes da Silva – 12h00min

 Renata de Queiroz Goulart – 12h20min

Rio de Janeiro, em 14 de Dezembro de 2018.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.